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KomMmepueckoe npepioxkenue ot 22.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Ynakosmuk BakyymMHblii MAI'THKOH DZ-500/2SB ¢ o0pe3koii

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/upakovochnye-

mashiny/upakovshchik vakuumnyj magikon dz 500 2sb s obrezkoj

Onucanue

Baxyymusiii ynakosmink MAI'MKOH DZ-500/2SB ¢ 0o6pe3koii ncnosb3yeTcsi Ha MPOU3BOJICTBEHHBIX
IUIOUIA/IKaX, NPEANPUATUAX MUILIEBOM MPOMBIIIEHHOCTH, OOIIECTBEHHOTO TUTAHUS U TOPTOBJIH JUIs
YIaKOBKU B BaKyyM MPOJYKTOB MUTAHUS U1 YBEIMUYEHUS CpOKa XpaHeHHs. Mojienb ocHalleHa ya00Ho!

rdpoBoit maHenpio yrnpasiieHus. Kopiryc BBITIONHEH U3 HEPKABEIOIICH CTalu.
Oco0enHocrH:

® 2 00BEeMHBIE KaMepbl
® Pacniono)keHue CBapOYHbIX TUIUT: MapalieIbHO
¢ CpapoyHas IUIaCTHHA C HA0OPOM JIaThl, JIJIsl POCTABJICHUS OTTHCKA JaThl TPOU3BOJICTBA

¢ OyHKIM 00pe3Ku Kpasi MaKeTOB
Jlono/IHUTEIbHBIE XAaPAKTEPUCTHKH:

¢ I[llupuHa mBa 3anaku: 3 MM
¢ PaccrosiHue OT 1IBa A0 JUHUU OTpe3a: 5-6 Mm

® Koau4yecTBO IUIACTHH: 2X 2


https://prom-katalog.ru/catalog/upakovochnye-mashiny/upakovshchik_vakuumnyj_magikon_dz_500_2sb_s_obrezkoj
https://prom-katalog.ru/catalog/upakovochnye-mashiny/upakovshchik_vakuumnyj_magikon_dz_500_2sb_s_obrezkoj

® Paccrosnue mexay miactunamu: 380 Mmm

XapaKTepuCTHKHU

Tur ycTaHOBKH
KonnuectBo kamep
JInrHa 1IaHKu
[Ipon3BoauTENBHOCTH HaCOCA
Pasmepsl kamepsl
Hanpsioxenue
MommHoCTb
[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ynmakoBkm)

CTpaHa IMPpONU3BOACTBA

HaIOJIbHBIN
2 Kamepsbl
500 mm

40 m3/4
560x540x115 mm
220 B

1.8 kBt
1260 mm
610 mm
850 mm
220 xr

Kuraii

Mudopmarus HOCUT CpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6€Z[I/IT€HBHEIH np0c56a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHC T10 TeIIe(l)OHy Y Baiero MEHC>KEPaA.



